dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

4477/16-0

4487/16-H

4492/16-H

4493/16-H

4494/16-H

4495/16-H

4496/16-H

4498/16-H

4499/16-H

4501/16-H

4502/16-H

4505/16-H

I0p. NIULLO
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue OLeHKHU

MK® "TAPA"

NK® "TAPA"

®J1 Nawkosckui B.M.

000 "TAHATOC"

®J1 Tanbbepr U.C.

MAO "MeracoH"

®J1 WyknuH A.B.

®J1 BepeHko A.b.

®J1 Ann M. 3.

®J1 YeHuosa O.T.

®J1 MyTaeB A.l'

®J1 Cyxon A.E.

CBepeHuna

NaTtapueBa HaTtanusa BnagummposHa

000729

22.08.2007

haTa

cocCTaBJsieHuA

oT4yeTa

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

05.07.2016

04.07.2016

04.07.2016

04.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

07.07.2016

08.07.2016

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBaJsiIMpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

OBMKMMOE NMMyLLLeCTBO

3eMesibHbIN y4acToK, 06bekT
KanmTasibHOro
CTpouTeNbCTBa

KBapTupa

apeHaHoun nnaTbl 3a NMpaBo
MNOoN1Ib30BaHUA 1 BJlageHNA
HeOBUXXVUMbIM UMYLLLECTBOM

KBapTupa

apeHHasa nnaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA N

JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHAA N

NMKBUaaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA M

NMKBUAaLNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



4507/16-0

4508/16-H

4509/16-H

4510/16-H

4512/16-H

4513/16-H

4514/16-H

4515/16-H

4516/16-H

4518/16-H

4519/16-H

4520/16-H

4521/16-0

4522/16-H

4524/16-H

4525/16-H

4526/16-H

4527/16-H

4531/16-H

rYAN

®J1 Man T.J1.

®J1 bposkosa O.b.

®J1 Hepope3sos U.3.

®J1 MypalwkuH .M.

®J1 Hepopesos U.3.

®J1 MaTBeeBa H.®.

®J1 bepe3kuH

®J1 Konsaako A.A.

®J1 MyTaeB A.l'

000 "Wpenep putenn"

®J1 l'ycakos HO.A.

3A0 "MHMN ®APT"

®J1 YepHuuykas U.b.

®J1 WkapuvH H.B.

MNAO "MeTepbyprckun
MeJIbHUYHbIN
KoMbuHaT"

®J1 CokonoBckas O.A.

00O "Toprosas
kKoMmnaHusa -KAPEH"

®J1 MopowHakos L.B.

11.07.2016

08.07.2016

11.07.2016

12.07.2016

11.07.2016

12.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

14.07.2016

14.07.2016

22.07.2016

15.07.2016

18.07.2016

15.07.2016

18.07.2016

22.07.2016

19.07.2016

22.07.2016

20.07.2016

obopynosaHue

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSIbHbI Y4aCTOK, XNJ10N
JOoM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

BCTPOEHHOE nomMmeuleHme

KBapTupa

obopynoBaHune

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4acToK,
06beKkTbl KannTaabHOro
cTponTenbCTBa

KBapTupa

BCTPOEHHbIE NoMeLlleHnA

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA M
NNMKBUAaLUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA K
NNMKBUAaLUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA N
NMKBNaaUMNOHHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMKBNaauUMNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUaaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNMKBUA4aLUNOHHaA



4533/16-H

4534/16-H

4535/16-H

4537/16-H

4541/16-H

4542/16-0

4543/16-H

4546/16-H

4547/16-H

4549/16-H

4553/16-H

4555/16-H

4556/16-H

4558/16-H

4560/16-H

4561/16-H

4562/16-0

4564/16-H

4566/16-0

4567/16-H

®J1 Konsako A.A.

®J1 HapTtokos 3.10.

®J1 Mopo3os A.U.

®J1 F'onoTtuH O.N.

®J1 Konecosa B.I.

AO "JNlakTnc"

®J1 3aTynakuH O.A.

®J1 BasapHoBa K.A.

®J1 BonkoBa M.B.

AO "NakTnc"

®J1 BepxoTypos HO.HO.

®J1 F'onoBHUHa J1.A.

®J1 depoposa H.I'.

OAOQO "3K3"

®J1 Nob3esa O.A.

®J1 Kynaes H.A.

000 "CTtonnyHasa
bymara"

®J1 Ky3Heuos B.C.

®J1 CmupHoB B.H.

®J1 NlaspyxuH [.B.

21.07.2016

21.07.2016

21.07.2016

22.07.2016

25.07.2016

01.08.2016

26.07.2016

26.07.2016

26.07.2016

01.08.2016

28.07.2016

01.08.2016

02.08.2016

08.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

05.08.2016

04.08.2016

09.08.2016

08.08.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

obopygnoBaHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3aCTPOEHHbI 3eMESbHbIN
y4dacTok, OKC

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3aCTPOEHHDbIN 3eMEeJbHbIN
y4dacTok, OKC

KBapTupa

KBapTupa

obopynoBaHue

KBapTupa

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

PbIHOYHaA K
NMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA N
NMMKBNaaUMNOHHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA N
NMKBNJauUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMNOHHAsA

PbIHOYHaA



4568/16-H

4569/16-0

4570/16-H

4573/16-H

4574/16-H

4575/16-H

4576/16-H

4577/16-H

4578/16-H

4580/16-H

4582/16-H

4583/16-H

4584/16-H

4585/16-H

4586/16-H

4587/16-H

4588/16-H

4590/16-H

4591/16-H

®J1 AkoBnes A.A.

r'YAN

000 "MsicokombuHaT
"TaTYMHCKNN"

®J1 Cnpopos C.B.

®J1 Maxapb A.B.

®J1 NaspoBcKkuin M.B.

®J1 N amBopoHckasa B.M.

®J1 FranBopoHckasa B.M.

3A0 "KpacHbli
OkT56pb - CepBuc"

®J1 AaHnnos [.B.
®J1 PomaHen, M.B.

CI6 OAO "KpacCHbIn
OkT56pb"

®J1 WnpuH N.A.
dununan "CeBepHas
ctonuua" AO

"PandganseHbaHk" B
cne

000 "TPENOEP"

®J1 EBreHns AnekcuHa
000 "YK "Cu-lMu-Cn" n
000 "KonakuHr-
LeHTp"

®JT HuknwinH A.A.

®J1 Kpbuios E.A.

09.08.2016

09.08.2016

12.08.2016

10.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

13.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

13.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

17.08.2016

18.08.2016

18.08.2016

18.08.2016

KBapTupa

obopypnosaHue

3JaHUSA N 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpbI

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

VIMyLLI,eCTBeHHbIVI KoMIJiekc

KBapTupa

npousBoacTBeHHas 6a3a

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA K
NMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUAaLUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNMKBUAaLUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA K
NMKBUaaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA K
NNMKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



4592/16-H

4593/16-H

4594/16-H

4595/16-H

4596/16-H

4597/16-H

4598/16-H

4599/16-H

4600/16-H

4601/16-H

4602/16-H

4604/16-H

4605/16-H

4606/16-H

4608/16-H

4610/16-H

4611/16-H

4612/16-H

4613/16-H

4614/16-H

®J1 KoHgpaT O.U.

OAO "3HNH"

®J1 KoHpgpaT O.1.

®J1 3Bepxxesuy A.P.

®J1 BepryH IN.C.

®J1 OpoboT A.HO.

000 "YK NAH - TPACT"

®J1 KonTtnkos A.C.

DN Tanbyyk U.H.

1M Hnsamos U.N.

®J1 TkaveHko [.B.

®J1 TeimwaH .M.

1M Hmnsamos U.A.

@®J1 WynemaH H.M.

1M Hmnsamos U.A.

®J1 depoposa M.B.

®J1 KoHgpaTbes C.B.

®J1 JemeHkoB M.H.

00O "MapTHep
Cunbnppb"

®J1 Kynukos A.A.

19.08.2016

19.08.2016

19.08.2016

19.08.2016

18.08.2016

22.08.2016

30.09.2016

17.08.2016

22.08.2016

26.08.2016

22.08.2016

24.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

29.08.2016

30.08.2016

31.08.2016

01.09.2016

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

100% ponen B yCTaBHOM
kanuTtane OO0 "MAH"

KBapTupa

KBapTupa

KWUI0M O0M U 3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmelieHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

BCTpOeHHOE nomMelleHne

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBUO4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K
NNMKBUAaLUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA K
NMMKBUAaLUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBUJauUMOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBMJauMoOHHasA

PbIHOYHAaS



4617/16-H

4618/16-H

4619/16-H

4619/16-

H-2

4620/16-H

4622/16-H

4625/16-H

4626/16-H

4627/16-H

4629/16-H

4631/16-H

4632/16-0

4638/16-H

4640/16-H

4641/16-H

4644/16-H

4646/16-H

4647/16-H

4648/16-H

4654/16-H

®J1 MoH4YapeHKko M. 1.

00O "OPTE3"

000 "Jinnct

000 "Jinnct

000 «lMupamnga KM»

®J1 3onotoB [.A.

®J1 banHos M.H.

OJ1 Fdposon A.b.

000 "3CM "TopusoHT"

®J1 NctommnHa C.B.

®J1 Ak3aHoB P.LL.

3A0 "MHIM "®APT"

3A0 "MHIIM "®APT"

®J1 WTedmaH 1O.A.

®J1 Curaes ..

®J1 Mnxees M.B.

®J1 Kpbiniosa A.A.

®J1 Xypasnesa O.B.

®J1 TynuubiH [4.10.

®J1 Bonbckun H.J1.

05.09.2016

08.09.2016

05.09.2016

08.09.2016

29.06.2016

07.09.2016

09.09.2016

08.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

12.09.2016

14.09.2016

14.09.2016

14.09.2016

15.09.2016

16.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

23.09.2016

KBapTupa

apeHOHaA nnaTa

apeHAHasa nnaTa

apeHHasa nnaTa

100% nakeT akuumn
KoMmnaHun «CaHganmo
XonguHrc Jinmuten».

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HegBMXNMMoe nMyLecTBo

KBapTupa

KBapTupa

OBMXXKMMOE MMyLLLeCTBO

HeaBMXMNMOE MMYLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA K

NMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N

JINKBUOALMNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K

NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K

JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



4657/16-H

4658/16-H

4659/16-H

4660/16-H

4662/16-H

4663/16-H

4664/16-H

4666/16-H

®J1 Cunarm AA.

®J1 EBTeeB [0.B.

®J1 ManywuH U.H.

®J1 Benkos E.1O.

®J1 AynHukos M.0.

000 "CK"NHTpa"

®J1 na3kosa U.J1.

®J1 bypakos E.B.

28.09.2016

30.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

30.09.2016

29.09.2016

30.09.2016

KBapTupa

BCTPOEHHOE nomMeuleHme

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

obopygnoBaHne

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHAA K
NMKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



