Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Латарцева Наталия Владимировна 000729 22.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						4477/16-0	ПКФ "ТАРА"	01.07.2016	движимое имущество	рыночная и ликвидационная
						4487/16-H	ПКФ "ТАРА"	01.07.2016	земельный участок, объект капитального строительства	рыночная и ликвидационная
4492/16-H	ФЛ Пашковский В.П.	01.07.2016	квартира	рыночная						
4493/16-H	OOO "TAHATOC"	05.07.2016	арендной платы за право пользования и владения недвижимым имуществом	рыночная						
4494/16-H	ФЛ Тальберг И.С.	04.07.2016	квартира	рыночная						
4495/16-H	ПАО "Мегафон"	04.07.2016	арендная плата	рыночная						
4496/16-H	ФЛ Шуклин А.В.	04.07.2016	квартира	рыночная и ликвидационная						
4498/16-H	ФЛ Беренко А.Б.	06.07.2016	квартира	рыночная						
4499/16-H	ФЛ Али М. З.	06.07.2016	квартира	рыночная						
4501/16-H	ФЛ Ченцова Д.Г.	06.07.2016	квартира	рыночная						
4502/16-H	ФЛ Мутаев А.Г.	07.07.2016	квартира	рыночная						
4505/16-H	ФЛ Сухой А.Е.	08.07.2016	квартира	рыночная						

4507/16-0	ГУАП	11.07.2016	оборудование	рыночная
4508/16-H	ФЛ Май Т.Л.	08.07.2016	квартира	рыночная
4509/16-H	ФЛ Бровкова О.Б.	11.07.2016	квартира	рыночная
4510/16-H	ФЛ Недорезов И.Э.	12.07.2016	земельный участок, жилой дом	рыночная и ликвидационная
4512/16-H	ФЛ Мурашкин Д.М.	11.07.2016	квартира	рыночная
4513/16-H	ФЛ Недорезов И.Э.	12.07.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
4514/16-H	ФЛ Матвеева Н.Ф.	13.07.2016	квартира	рыночная
4515/16-H	ФЛ Березкин	13.07.2016	квартира	рыночная
4516/16-H	ФЛ Колядко А.А.	14.07.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
4518/16-H	ФЛ Мутаев А.Г.	14.07.2016	квартира	рыночная
4519/16-H	ООО "Шредер ритейл"	22.07.2016	встроенное помещение	рыночная и ликвидационная
4520/16-H	ФЛ Гусаков Ю.А.	15.07.2016	квартира	рыночная
4521/16-O	ЗАО "МНПП ФАРТ"	18.07.2016	оборудование	рыночная и ликвидационная
4522/16-H	ФЛ Черницкая И.Б.	15.07.2016	квартира	рыночная
4524/16-H	ФЛ Шкарин Н.В.	18.07.2016	квартира	рыночная
4525/16-H	ПАО "Петербургский мельничный комбинат"	22.07.2016	земельный участок, объекты капитального строительства	рыночная и ликвидационная
4526/16-H	ФЛ Соколовская О.А.	19.07.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
4527/16-H	ООО "Торговая компания -КАРЕН"	22.07.2016	встроенные помещения	рыночная и ликвидационная
4531/16-H	ФЛ Порошняков И.В.	20.07.2016	квартира	рыночная и ликвидационная

_

4533/16-H	ФЛ Колядко А.А.	21.07.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
4534/16-H	ФЛ Нартоков Э.Ю.	21.07.2016	квартира	рыночная
4535/16-H	ФЛ Морозов А.И.	21.07.2016	квартира	рыночная
4537/16-H	ФЛ Голотин О.И.	22.07.2016	квартира	рыночная
4541/16-H	ФЛ Колесова В.И.	25.07.2016	квартира	рыночная
4542/16-O	АО "Лактис"	01.08.2016	оборудование	рыночная и ликвидационная
4543/16-H	ФЛ Затулякин Д.А.	26.07.2016	квартира	рыночная
4546/16-H	ФЛ Базарнова К.А.	26.07.2016	квартира	рыночная
4547/16-H	ФЛ Волкова М.В.	26.07.2016	квартира	рыночная
4549/16-H	АО "Лактис"	01.08.2016	застроенный земельный участок, ОКС	рыночная и ликвидационная
4553/16-H	ФЛ Верхотуров Ю.Ю.	28.07.2016	квартира	рыночная
4555/16-H	ФЛ Головнина Л.А.	01.08.2016	квартира	рыночная
4556/16-H	ФЛ Федорова Н.Г.	02.08.2016	квартира	рыночная
4558/16-H	OAO "3K3"	08.08.2016	застроенный земельный участок, ОКС	рыночная и ликвидационная
4560/16-H	ФЛ Лобзева Д.А.	04.08.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
4561/16-H	ФЛ Кулаев Н.А.	04.08.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
4562/16-O	ООО "Столичная бумага"	05.08.2016	оборудование	рыночная и ликвидационная
4564/16-H	ФЛ Кузнецов В.С.	04.08.2016	квартира	рыночная
4566/16-O	ФЛ Смирнов В.Н.	09.08.2016	транспортное средство	рыночная и ликвидационная
4567/16-H	ФЛ Лаврухин Д.В.	08.08.2016	квартира	рыночная

45.00/16 11	ФП Систем А.А.	00.00.2016		рыночная и
4568/16-H	ФЛ Яковлев А.А.	09.08.2016	квартира	ликвидационная
4569/16-O	ГУАП	09.08.2016	оборудование	рыночная
4570/16-H	ООО "Мясокомбинат "Гатчинский"	12.08.2016	здания и земельный участок	рыночная и ликвидационная
4573/16-H	ФЛ Сидоров С.В.	10.08.2016	квартира	рыночная
4574/16-H	ФЛ Пахарь А.В.	12.08.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
4575/16-H	ФЛ Лавровский М.В.	12.08.2016	квартира	рыночная
4576/16-H	ФЛ Гайворонская В.М.	12.08.2016	квартира	рыночная
4577/16-H	ФЛ Гайворонская В.М.	12.08.2016	квартира	рыночная
4578/16-H	ЗАО "Красный Октябрь - Сервис"	13.08.2016	квартиры	рыночная
4580/16-H	ФЛ Данилов Д.В.	16.08.2016	квартира	рыночная
4582/16-H	ФЛ Романец М.В.	16.08.2016	квартира	рыночная
4583/16-H	СПб ОАО "Красный Октябрь"	13.08.2016	квартира	рыночная
4584/16-H	ФЛ Ширин И.А.	16.08.2016	квартира	рыночная
4585/16-H	филиал "Северная столица" АО "Райффайзенбанк" в СПб	16.08.2016	квартира	рыночная
4586/16-H	ООО "ТРЕЙДЕР"	16.08.2016	имущественный комплекс	рыночная и ликвидационная
4587/16-H	ФЛ Евгения Алексина	17.08.2016	квартира	рыночная
4588/16-H	ООО "УК "Си-Пи-Си" и ООО "Копакинг- Центр"	18.08.2016	производственная база	рыночная и ликвидационная
4590/16-H	ФЛ Никишин А.А.	18.08.2016	квартира	рыночная
4591/16-H	ФЛ Крылов Е.А.	18.08.2016	квартира	рыночная

4592/16-H	ФЛ Кондрат Д.И.	19.08.2016	квартира	рыночная
4593/16-H	ОАО "НИНЕ" ОАО	19.08.2016	земельный участок	рыночная
4594/16-H	ФЛ Кондрат Д.И.	19.08.2016	квартира	рыночная
4595/16-H	ФЛ Звержевич А.Р.	19.08.2016	квартира	рыночная
4596/16-H	ФЛ Вергун П.С.	18.08.2016	квартира	рыночная
4597/16-H	ФЛ Дробот А.Ю.	22.08.2016	квартира	рыночная
4598/16-H	ООО "УК ПАН - ТРАСТ"	30.09.2016	100% долей в уставном капитале ООО "ПАН"	рыночная
4599/16-H	ФЛ Коптиков А.С.	17.08.2016	квартира	рыночная
4600/16-H	ФЛ Глибчук И.Н.	22.08.2016	квартира	рыночная
4601/16-H	ИП Низамов И.И.	26.08.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
4602/16-H	ФЛ Ткаченко Д.В.	22.08.2016	квартира	рыночная
4604/16-H	ФЛ Тымшан Г.М.	24.08.2016	квартира	рыночная
4605/16-H	ИП Низамов И.И.	25.08.2016	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
4606/16-H	ФЛ Шульман Н.М.	25.08.2016	квартира	рыночная
4608/16-H	ИП Низамов И.И.	26.08.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
4610/16-H	ФЛ Федорова М.В.	26.08.2016	квартира	рыночная
4611/16-H	ФЛ Кондратьев С.В.	29.08.2016	квартира	рыночная
4612/16-H	ФЛ Деменков М.Н.	30.08.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
4613/16-H	ООО "Партнер Сибирь"	31.08.2016	встроенное помещение	рыночная и ликвидационная
4614/16-H	ФЛ Куликов А.А.	01.09.2016	квартира	рыночная

		i e		i e
4617/16-H	ФЛ Гончаренко М.Д.	05.09.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
4618/16-H	OOO "OPTE3"	08.09.2016	арендная плата	рыночная
4619/16-H	000 "ЛИИС"	05.09.2016	арендная плата	рыночная
4619/16- H-2	000 "ЛИИС"	08.09.2016	арендная плата	рыночная
4620/16-H	ООО «Пирамида КМ»	29.06.2016	100% пакет акций компании «Сандалио Холдингс Лимитед».	рыночная
4622/16-H	ФЛ Золотов Д.А.	07.09.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
4625/16-H	ФЛ Блинов М.Н.	09.09.2016	квартира	рыночная
4626/16-H	ФЛ Яровой Д.Б.	08.09.2016	квартира	рыночная
4627/16-H	ООО "ЗСМ "Горизонт"	09.09.2016	недвижимое имущество	рыночная
4629/16-H	ФЛ Истомина С.В.	09.09.2016	квартира	рыночная
4631/16-H	ФЛ Акзянов Р.Ш.	12.09.2016	квартира	рыночная
4632/16-O	ЗАО "МНПП "ФАРТ"	14.09.2016	движимое имущество	рыночная и ликвидационная
4638/16-H	ЗАО "МНПП "ФАРТ"	14.09.2016	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
4640/16-H	ФЛ Штефан Ю.А.	14.09.2016	квартира	рыночная
4641/16-H	ФЛ Сигаев Д.И.	15.09.2016	квартира	рыночная
4644/16-H	ФЛ Михеев М.В.	16.09.2016	квартира	рыночная
4646/16-H	ФЛ Крылова А.А.	19.09.2016	квартира	рыночная
4647/16-H	ФЛ Журавлева О.В.	19.09.2016	квартира	рыночная
4648/16-H	ФЛ Тупицын Д.Ю.	19.09.2016	квартира	рыночная
4654/16-H	ФЛ Вольский Н.Л.	23.09.2016	квартира	рыночная

4657/16-H	ФЛ Силаги А.А.	28.09.2016	квартира	рыночная
4658/16-H	ФЛ Евтеев Д.В.	30.09.2016	встроенное помещение	рыночная и ликвидационная
4659/16-H	ФЛ Папушин И.Н.	29.09.2016	квартира	рыночная
4660/16-H	ФЛ Вейков Е.Ю.	29.09.2016	квартира	рыночная
4662/16-H	ФЛ Дудников П.О.	29.09.2016	квартира	рыночная
4663/16-H	ООО "СК"Интра"	30.09.2016	оборудование	рыночная и ликвидационная
4664/16-H	ФЛ Глазкова И.Л.	29.09.2016	квартира	рыночная
4666/16-H	ФЛ Бураков Е.В.	30.09.2016	квартира	рыночная